

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕМРОС"**

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 5  | 5   | 0   | 5       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 7  | 7   | 0   | 7       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                              | Классы (подклассы) условий труда   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    | Итого |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|--|--|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                     |  | 3  | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20    | 21  | 22  | 23  | 24  | 25  |     |     |
| 1                                   | 2  | Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами и КИПиА |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |       |     |     |     |     |     |     |     |
| 40А                                 | Инженер автоматизированных систем управления технологическими процессами | -  | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -     | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 268                                 | Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике        | -  | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -     | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74                                  | Слесарь-ремонтник 5 разряда  | -  | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -     | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 269                                 | Слесарь-ремонтник 5 разряда  | -  | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -     | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 270                                 | Слесарь-ремонтник 5 разряда  | -  | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -     | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Таблица 2

Дата составления: 02.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Бурменский Виктор Олегович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Дидовец Николай Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Семернина Алла Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Директор по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Уварчева Оксана Федоровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Начальник отдела охраны труда и про-

мышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Базуев Павел Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5938

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Орехова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)